conto di terzi con procura speciale, che non si trovino in uno dei casi di esclusione dalla facoltà di 
contrattare con la Pubblica Amministrazione.  

GARANZIA:  Per partecipare alla gara è richiesta, a pena di esclusione, l’effettuazione di un 
deposito cauzionale a favore del cedente di € 192,82 (euro centonovantadue,82). Il deposito 
cauzionale potrà essere costituito, alternativamente, a scelta del concorrente, mediante assegno 
circolare non trasferibile intestato al Tesoriere del Comune  di RODDI  , ovvero mediante 
fideiussione bancaria o assicurativa rilasciata a favore del cedente da aziende di credito o